
                                                                                   

 

Zarządzenie Nr 472/2012 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 16 stycznia 2012r. 
 
 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami  na rok 2012 

 
 
 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 2010r. Nr 28, poz.146, 
Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 
257, poz.1726 z 2011r. Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, 
poz.1386, Nr 291, poz.1707) - zarządzam co następuje:  
 

 §1. Określam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej   
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami:   

 

załącznik Nr 1 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji    
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie  5  339 172,00 zł, oraz 

   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych   
zadań zleconych ustawami w kwocie 5  339 172,00 zł. 

 
załącznik Nr 2 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji   
rządowej oraz zadań zleconych innymi ustawami stanowiące dochód budżetu 
państwa w kwocie  90 800,00 zł 

 
  §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.                        
 
  §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą  od 1 stycznia 2012 roku. 
 
          
 
 
 
 


